
UCHWAŁA NR XII/75/25 
RADY GMINY ŁAGIEWNIKI 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy Łagiewniki oraz planów pracy Stałych Komisji Rady 
Gminy Łagiewniki na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust 1. i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz § 55. ust. 3. Uchwały nr XXIII/ 144/20 Rady Gminy Łagiewniki z dnia 
28 maja 2020 r. w sprawie Statutu Gminy Łagiewniki (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2020 r., poz. 3612) 
Rada Gminy Łagiewniki uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Zatwierdza się plan pracy Rady Gminy Łagiewniki i plany pracy Stałych Komisji Rady Gminy Łagiewniki 
na 2025 rok, stanowiące załączniki od nr 1 do nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Łagiewniki i Przewodniczącym 
Komisji Stałych Rady Gminy Łagiewniki. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Łagiewniki 

 
 

Marek Milewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAC33B9C-7032-4135-8380-FE03C4B4609D. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

Harmonogram posiedzeń i tematyki głównej sesji Rady Gminy Łagiewniki w 2025 roku 
 

L.p. TERMIN Godzina Temat główny obrad 

1. 30.01.2025 13:00 
- Informacja o inwestycjach realizowanych na terenie Gminy Łagiewniki w 2024 roku i planowanych na 2025 rok. 

- Rozpatrzenie projektów uchwał. 

2. 27.02.2025 13:00 

- Sprawozdanie z działalności Policji – ocena stanu bezpieczeństwa w Gminie Łagiewniki za 2024 rok, 

- Sprawozdanie z działalności Ochotniczych Straży Pożarnych w Gminie Łagiewniki za 2024 rok, 

- Rozpatrywanie projektów uchwał. 

3 27.03.2025 13:00 
- Sprawozdanie z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za rok 2024, 

- Rozpatrzenie projektów uchwał. 

4. 24.04.2025 13:00 

- Informacja z działalności Klubów Sportowych działających na terenie Gminy Łagiewniki (za rok 2024), 

- Informacja z działalności Klubu Seniora ,,Babie Lato’’ za 2024 rok, 

- Rozpatrzenie projektów uchwał. 

5. 29.05.2025 11:00 

- Raport o stanie Gminy Łagiewniki za 2024 rok, 

- Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Łagiewniki za 2024 rok (absolutorium), 

- Rozpatrzenie projektów uchwał. 

6. 26.06.2025 13:00 

- Sprawozdanie z działalności GOPS za 2024 rok, 

- Sprawozdanie z działalności GOKBiS za 2024 rok, 
- Rozpatrzenie projektów uchwał. 

7. PRZERWA -------------- ---------------------------------------------------------------------------------------- 

8. 28.08.2025 13:00 

- Raport o stanie oświaty za rok 2024/2025 oraz informacja dyrektorów szkół i przedszkola na temat 

przygotowania placówek oświatowych do roku szkolnego 2025/2026, 

- Rozpatrzenie projektów uchwał. 

9. 25.09.2025 13:00 

- Sprawozdanie z funkcjonowania Z.U.K. Sp. z o.o. w Łagiewnikach za 2024 rok, informacja na temat gospodarki 

wodno-ściekowej na terenie Gminy Łagiewniki. 

- Informacja dotycząca gospodarki odpadami w Gminie Łagiewniki, 

- Rozpatrzenie projektów uchwał. 

10. 23.10.2025 13:00 
- Sprawozdanie z dokonanej analizy oświadczeń majątkowych za rok 2024, 

- Rozpatrzenie projektów uchwał. 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/75/25

Rady Gminy Łagiewniki

z dnia 30 stycznia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAC33B9C-7032-4135-8380-FE03C4B4609D. Podpisany Strona 1



11. 27.11.2025 13:00 
- Informacja na temat wykorzystania funduszy sołeckich za 2025 rok, 

- Rozpatrzenie projektów uchwał. 

12. 18.12.2025 13:00 
- Uchwalenie Budżetu Gminy i WPF na 2026 rok, 

- Rozpatrzenie projektów uchwał. 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAC33B9C-7032-4135-8380-FE03C4B4609D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/75/25 

Rady Gminy Łagiewniki 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

Plan pracy Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska na rok 2025 

I kwartał 

1. Opracowanie sprawozdania z pracy komisji za rok 2024 

2. Wizyta w Schronisku “Azyl” w Dzierżoniowie. Weryfikacja warunków, w jakich przebywają zwierzęta 

3. Opiniowanie projektów uchwał 

II kwartał 

1. Analiza gospodarki odpadami komunalnymi w Gminie Łagiewniki 

2. Udział w akcji sadzenia drzew w Nadleśnictwie Ligota Wielka 

3. Opiniowanie projektów uchwał 

III kwartał 

1. Gospodarka wodna na terenie Gminy Łagiewniki. Mała retencja oraz stan zabezpieczenia 
przeciwdziałaniu skutkom powodzi 

2. Opiniowanie projektów uchwał 

3. Ocena sytuacji oczyszczalni ścieków Łagiewniki pod kątem prac remontowych 

IV kwartał 

1. Analiza oraz wydanie opinii na temat uchwały budżetowej Gminy Łagiewniki na rok 2026 

2. Drogi śródpolne wraz z melioracjami wodnymi na terenie Gminy Łagiewniki 

3. Opracowanie planu pracy komisji na rok 2026 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAC33B9C-7032-4135-8380-FE03C4B4609D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/75/25 

Rady Gminy Łagiewniki 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

Plan pracy Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury, Sportu, Spraw Społecznych, Porządku i Bezpieczeństwa 
Publicznego na rok 2025 

I kwartał 

1. Spotkanie z funkcjonariuszami Straży Pożarnej  z Gminy Łagiewniki 

2. Analiza imprez kulturalno – oświatowych na rok 2025. Spotkanie z Panią dyrektor GOKBiS 

3. Opiniowanie wniosków i projektów uchwał 

4. Sprawy bieżące 

II kwartał 

1. Konsultacje z osobami zarządzającymi obroną cywilną 

2. Opiniowanie wniosków i projektów uchwał 

3. Sprawy bieżące 

III kwartał 

1. Ocena stanu przygotowania placówek oświatowych do roku szkolnego 2025/2026 

2. Opiniowanie wniosków i projektów uchwał 

3. Sprawy bieżące 

IV kwartał 

1. Ustalenie planu pracy komisji na 2026 rok 

2. Składanie sprawozdań z wykonanych określonych prac 

3. Spotkanie z Klubem Seniora ,,Babie Lato’’. Omówienie sposobów aktywizacji seniorów 

4. Opiniowanie projektów uchwał 

5. Sprawy bieżące 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAC33B9C-7032-4135-8380-FE03C4B4609D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/75/25 

Rady Gminy Łagiewniki 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2025 

I kwartał 

1. Analiza działalności oraz analiza finansowa: 

Oddział przedszkolny Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Łagiewnikach, Jaźwina  79, 58-210 Jaźwina 

2. Kontrole zlecone przez Radę Gminy w Łagiewnikach 

3. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za 2024 r 

II kwartał 

1. Omówienie wykonania budżetu gminy za 2024 rok i wystąpienie z wnioskiem do Rady o udzielenie lub 
nieudzielenie absolutorium wójtowi 

2. Analiza realizacji budżetu planu finansowego za 2024 r. w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II 
w Łagiewnikach 

3. Analiza realizacji budżetu planu finansowego za 2024 r. w Szkole Podstawowej im. Janusza Korczaka 
w Olesznej 

III kwartał 

1. Kontrola inwestycji realizowanych na terenie gminy. Ocena prawidłowości przeprowadzonych 
przetargów 

2. Kontrola stanu przygotowania obronnego i zarządzania kryzysowego w gminie Łagiewniki 

IV kwartał 

1. Kontrola realizacji wydatków zaplanowanych w ramach funduszu sołeckiego za 2025r. 

2. Kontrola wydatków Gminy na działalność OSP w 2025 r. 

3. Ocena pracy Komisji rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii za 
2025 r. 

4. Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2026 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAC33B9C-7032-4135-8380-FE03C4B4609D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/75/25 

Rady Gminy Łagiewniki 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na rok 2025 

M-c Styczeń  

1. Przyjmowanie i rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji zgodnie z obowiązującym stanem prawnym. 

2. Sprawy różne. 

M-c Luty  

1. Przyjmowanie i rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji zgodnie z obowiązującym stanem prawnym. 

2. Sprawy różne. 

M-c Marzec  

1. Przyjmowanie i rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji zgodnie z obowiązującym stanem prawnym. 

2. Sprawy różne. 

M-c Kwiecień  

1. Przyjmowanie i rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji zgodnie z obowiązującym stanem prawnym. 

2. Sprawy różne. 

M-c Maj 

1. Przyjmowanie i rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji zgodnie z obowiązującym stanem prawnym. 

2. Sprawy różne. 

M-c Czerwiec    

1. Przyjmowanie i rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji zgodnie z obowiązującym stanem prawnym. 

2. Sprawy różne. 

M-c Sierpień 

1. Przyjmowanie i rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji zgodnie z obowiązującym stanem prawnym. 

2. Sprawy różne. 

M-c Wrzesień   

1. Przyjmowanie i rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji zgodnie z obowiązującym stanem prawnym. 

2. Sprawy różne. 

 M-c Październik     

1. Przyjmowanie i rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji zgodnie z obowiązującym stanem prawnym. 

2. Sprawy różne. 

M-c Listopad  

1. Przyjmowanie i rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji zgodnie z obowiązującym stanem prawnym. 

2. Sprawy różne. 

M-c Grudzień  

1. Opiniowanie projektu budżetu na rok 2026 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAC33B9C-7032-4135-8380-FE03C4B4609D. Podpisany Strona 1



2. Wypracowanie stanowiska do projektu uchwały budżetowej na 2026 rok z udziałem Przewodniczących 
komisji stałych Rady Gminy. 

3. Sprawy bieżące. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAC33B9C-7032-4135-8380-FE03C4B4609D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XII/75/25 

Rady Gminy Łagiewniki 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

Plan pracy Komisji Budżetu, Finansów i Planowania na rok 2025 

M-c Styczeń  

1. Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy. 

2. Podsumowanie działalności komisji za 2024 rok. 

3. Sprawy różne. 

M-c Luty  

1. Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy. 

2. Sprawy różne. 

M-c Marzec  

1. Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy. 

2. Sprawy różne. 

M-c Kwiecień  

1. Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy. 

2. Działalność finansowa Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Olesznej za 2024 rok. 

3. Sprawy różne. 

M-c Maj 

1. Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy. 

2. Sprawy różne. 

M-c Czerwiec  

1. Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy. 

2. Sprawy różne. 

M-c Sierpień 

1. Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy. 

2. Sprawy bieżące. 

M-c Wrzesień    

1. Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy. 

2. Sprawy różne. 

 M-c Październik    

1. Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy. 

2. Działalność finansowa Przedszkola Publicznego "Na Akacjowym Wzgórzu" w Łagiewnikach w okresie 
od 01.01.2024 r. do 31.11.2024 r. 

3. Sprawy bieżące. 

M-c Listopad  

3. Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAC33B9C-7032-4135-8380-FE03C4B4609D. Podpisany Strona 1



4. Sprawy bieżące. 

M-c Grudzień  

1. Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy. 

2. Opiniowanie projektu budżetu na rok 2026 rok. 

3. Wypracowanie stanowiska do projektu uchwały budżetowej na 2026 rok z udziałem Przewodniczących 
komisji stałych Rady Gminy. 

4. Sprawy bieżące. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAC33B9C-7032-4135-8380-FE03C4B4609D. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze 
zm.) do właściwości Rady Gminy należą wszystkie sprawy pozostające w zakresie działania gminy, o ile 
ustawy nie stanową inaczej. 

Uchwała zawiera plany pracy Rady Gminy Łagiewniki i poszczególnych stałych komisji Rady Gminy 
Łagiewniki. 
Wobec powyższego podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAC33B9C-7032-4135-8380-FE03C4B4609D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/75/25 RADY GMINY ŁAGIEWNIKI z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Załącznik 2 - Plan pracy Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska na rok 2025
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2

	Załącznik 3 - Plan pracy Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury, Sportu, Spraw Społecznych, Porządku i Bezpieczeństwa Publicznego na rok 2025
	ust. 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3
	ust. 3 w zał.3
	ust. 4 w zał.3
	ust. 5 w zał.3

	Załącznik 4 - Plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2025
	ust. 1 w zał.4
	ust. 2 w zał.4
	ust. 3 w zał.4
	ust. 4 w zał.4

	Załącznik 5 - Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na rok 2025
	ust. 1 w zał.5
	ust. 2 w zał.5
	ust. 3 w zał.5

	Załącznik 6 - Plan pracy Komisji Budżetu, Finansów i Planowania na rok 2025
	ust. 1 w zał.6
	ust. 2 w zał.6
	ust. 3 w zał.6
	ust. 4 w zał.6

	Uzasadnienie


